
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18  tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

Aleksandrów Kujawski, dnia 21.10.2022 r. 
Nr postępowania 19/2022 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl. 21.10.2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 19/2022 w trybie podstawowym 

na dostawę ”Specjalistycznych środków dezynfekcyjnych, heparyny drobnocząsteczkowej, cewniki z podziałem na 

pakiety” opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 06.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00335439/01 

 

1. Zamawiający: 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.  
ul. Słowackiego 18 
87-700 Aleksandrów Kujawski 
tel: 054 282 80 00             fax: 054 282 80 02 
NIP: 891-153-01-26          REGON: 911344332 

 
2.Przedmiot zamówienia publicznego 

Dostawa ”Specjalistycznych środków dezynfekcyjnych, heparyny drobnocząsteczkowej, cewniki z podziałem na 
pakiety”: 
Pakiet Nr I Środki dezynfekcyjne do powierzchni, rąk i skóry 
Pakiet Nr II Leki Tachosil 
Pakiet Nr III Cewniki 
Pakiet Nr IV Zestawy opatrunkowe z pianką 
Pakiet Nr V Heparyna drobnocząsteczkowa 
Pakiet Nr VI Gaziki do dezynfekcji skóry 
Pakiet Nr VII Znieczulenia przewodowe 
Pakiet Nr VIII Pojemniki plastikowe na odpady 
 

3.Liczba złożonych ofert 

Wykonawca Nr oferty 
Cena oferty 

brutto 
Kryterium 

cena 

Kryterium 
termin 

dostawy 

Punktacja  
w kryterium 
oceny ofert 

Pakiet Nr I Środki dezynfekcyjne do powierzchni, rąk i skóry 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

6/19/2022 195.442,23 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr II Leki Tachosil 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

5/19/2022 88.021,08 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 80,00 pkt. 

Pakiet Nr III Cewniki 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

4/19/2022 36.192,87 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18  tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

6/19/2022 36.606,61 zł 
Oferta odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

Pakiet Nr IV Zestawy opatrunkowe z pianką 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

2/19/2022 59.739,12 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr V Heparyna drobnocząsteczkowa 

BRAK OFERT 

Pakiet Nr VI Gaziki do dezynfekcji skóry 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 
ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 

3/19/2022 2.332,80 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

Pakiet Nr VII Znieczulenia przewodowe 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

1/19/2022 48.864,06 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 80,00 pkt. 

Pakiet Nr VIII Pojemniki plastikowe na odpady 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

4/19/2022 23.739,00 zł 58,00 pkt. 40,00 pkt. 98,00 pkt. 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

6/19/2022 22.946,88 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
4.Informacja o opublikowaniu ogłoszenia w BZP. 

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu o wartości poniżej 215 000 EURO publikacji dokonano w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2022/BZP 00335439/01, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, oraz na 
stronie internetowej www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 

 
5. Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. poz. 2019/ 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na – Dostawę „Specjalistycznych środków 
dezynfekcyjnych i heparyny drobnocząsteczkowej, cewników z podziałem na pakiety” wybrane zostały następujące 
oferty: 

Pakiet Nr I Środki dezynfekcyjne do powierzchni, rąk i skóry 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr II Leki Tachosil 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 80,00 pkt. 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl
http://www.aleksandrow.pl/


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18  tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

Pakiet Nr III Cewniki 
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ 
wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.      
 
Pakiet Nr IV Zestawy opatrunkowe z pianką 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr V Heparyna drobnocząsteczkowa 
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 
złożono żadnej oferty.      
 
Pakiet Nr VI Gaziki do dezynfekcji skóry 
Euro Trade Technology Sp. z o.o. 
ul. Siemiradzkiego 19 
64-920 Piła 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Pakiet Nr VII Znieczulenia przewodowe 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 80,00 pkt. 
 
Pakiet Nr VIII Pojemniki plastikowe na odpady 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
Punktacja w kryterium oceny ofert: 100,00 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrane oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych oraz w specyfikacji warunków zamówienia i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane 
w specyfikacji kryterium wyboru. 

 
6. Wykonawcy wykluczeni 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
7. Oferty odrzucone 

Pakiet Nr III Cewniki 
 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał w Pakiecie Nr III Cewniki poz. 2 Dren Kehra 

silikonowany j.u. Sterylizowany tlenkiem etylenu.Podwójnie pakowany – folia/folia-papier. Długość ramion 16cm x 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl


Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

  ul.  Słowackiego 18  tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

  87-700 Aleksandrów Kujawski   fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

38 cm. DREN nr 9 wykonany z 100% silikonu .;długość 50x20cm – Oferent zaoferował dren producenta Greetmed. 

W dniu 29.09.2022 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa z prośbą o wyjaśnienie treści oferty dotyczące pozycji 2, ponieważ 

Zamawiający wyjaśnieniami z dnia 12.09.2022 r. dopuścił „dren w rozmiarach CH8, CH12, CH14, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ” i „dren w rozmiarach CH10, CH12, CH14, pozostałe parametry zgodnie z SWZ” W związku 

z powyższym Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia i przesłania karty danych technicznych 

wystawionych przez producenta potwierdzającą parametry wymagane w SWZ oraz uzupełnienie dokumentów 

dopuszczających Dreny Kehr producenta Greetmed zgodnie z rozdziałem X pkt. 2 podpunkt 1) właściwych dla klasy 

wyrobu medycznego. Zamawiający zwrócił się również do Wykonawcy o  wyjaśnienie treści złożonej oferty 

dotyczące pozycji 11 Przedłużacz do tlenu -jałowy dł.2,1m  /pakowany folia-papier/, ponieważ z informacji 

uzyskanych przez Zamawiającego wynikało, iż zaproponowany przedłużacz jest pakowany w opakowanie foliowe. W 

związku z powyższym Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o wyjaśnienie i przesłanie karty danych technicznych 

wystawionych przez producenta potwierdzającą parametry wymagane w SWZ. Wykonawca w terminie 5 dni od 

dnia otrzymania wezwania nie udzielił odpowiedzi na powyższe wezwanie. 

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa z siedzibą w Zabrzu w Pakiecie Nr III uznaje się za odrzuconą. 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pakiet Nr III Cewniki 
 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

2019 ze zmianami): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagał w Pakiecie Nr III Cewniki poz. 1 Dren lateksowy lub z 

tworzywa silikonowego do jamy otrzewnej z otworami bocznymi długość 40cm. W dniu 12.10.2022 r. Zamawiający 

zwrócił się do Wykonawcy Bialmed Sp. z o.o. z prośbą o wyjaśnienie treści oferty dotyczące pozycji 1. Wykonawca w 

dniu 14.10.2022 r. udzielił odpowiedzi na wezwanie informując, iż zaoferowane dreny są wykonane z medycznego 

PCV. Oferent zaoferował dren wykonany z medycznego PCV, co jest niezgodne z warunkami zamówienia. 

Mając na uwadze powyższe, na mocy z art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz.2019 ze zmianami) ofertę firmy Bialmed Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w Pakiecie Nr III uznaje się za 

odrzuconą. 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił jak w sentencji. 

 

 
8. 

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. 

 
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert.  

 
Przedstawiciel Zamawiającego: 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2022-10-21T13:27:32+0200




